OBRA AULA ESET, PROYECTO PUENTES - UNIVERSIDAD
NACIONAL DE QUILMES

Comitente: Universidad Nacional de Quilmes

Descripción: OBRA Aula ESET, proyecto Puentes. FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Día 25
de abril de 2025 a las 11:00 hs. PRESUPUESTO OFICIAL: Ochenta y tres millones doscientos dieciséis
mil setecientos veintidós con 00/100 ($ 83.216.722,00) Valores a febrero de 2025.

Fecha de apertura: 2025-04-25 11:00

Presupuesto oficial: 83.216.722,00

Presupuesto oficial moneda: pesos